
 

 

URBANISTICKO-ARCHITEKTONICKÁ JEDNOFÁZOVÁ UŽŠÍ PROJEKTOVÁ SOUTĚŽ O NÁVRH 
„Základní a mateřská škola Sadová, Brno“ 

 
VYSVĚTLENÍ SOUTĚŽNÍCH PODMÍNEK Č. 6 

 
Zadavatel na základě předchozí žádosti účastníka v souladu s odst. 6.3 Soutěžních podmínek 

poskytuje následující vysvětlení Soutěžních podmínek. 
 
 

Identifikační údaje Zadavatele: 
Statutární město Brno  
se sídlem na Dominikánském nám. 196/1, 602 00 Brno  
IČO: 44992785 
DIČ: CZ44992785 
zastoupeno JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou města 
Kontaktní osoba: Ing. arch. Tomáš Pavlíček 
e-mail:   pavlicek.tomas@kambrno.cz 
 
 
Otázka č. 13:  
Jaké typy šaten jsou zadavatelem preferovány – centralizované nebo decentralizované u učeben, případně s 
přezouváním v přízemí? 
 
Odpověď:  
Zadavatel nemá žádné konkrétní požadavky na řešení šaten. Je na zvážení účastníků Soutěže vzhledem ke 
zvolenému konceptu řešení, jestli zvolí centralizované nebo decentralizované šatny u učeben. 
 
 
Otázka č. 14:  
Je možné uvažovat o pozici autobusové zastávky v jiné poloze, než je definována ÚP? 
 
Odpověď:  
Uvedený požadavek na umístění autobusové zastávky MHD v severozápadní části řešeného území je 
doporučený a vychází z Územní studie lokalita Sadová. V případě nedodržení požadavku nebude účastník ze 
soutěže vyloučen. Účastník v návrhu může zvolit jinou pozici zastávky MHD, která bude řešit obsluhu území 
vhodnějším způsobem při zachování rozumného trasování linky/linek z Lesné. 
 
 
 
 
 
 
 
V Brně        doc. Ing. arch. Michal Sedláček  
       ředitel Kanceláře architekta města Brna, p. o. 


		2022-06-27T14:12:54+0200
	doc. Ing. arch. Michal Sedláček




